Przyjmujący udział w zjeździe winni nadesłać przed 20 września składkę w kwocie rs. 8 pod adresem „Troetzer Warszawa Chłodna 29“, z podaniem miejsca swego zamieszkania i oznaczeniem zajmowanego stanowiska.

— **Nowe spółki handlowe, zawarte w obrębie gubernii.** Na mocy aktu sporządzonego u Łódzkiego notariusza Placheckiego 1/13 sierpnia 1895 r. została unieważniona spółka pod firmą „Widerschal i Schidkret“.

Na mocy aktu sporządzonego u Łódzkiego notariusza Gruszczyńskiego 11/23 sierpnia 1895 r. rozwiązana została spółka pod firmą „Bracia Tulman“.

Wiadomości bieżące.

— **Sprzedaż na raty.** Ministerjum skarbu poleciło opracować przepisy o handlu na spłaty, który rozpowszechnia się coraz więcej, a to w ten sposób aby przy uwzględnieniu ryzyka sprzedającego zagwarantowane były prawa nabywcy.